Подяки і подарунки від терцентру одержали керівники факультетів та соціальні партнери.

Під час урочистого зібрання випускники демонстрували свої вироби декоративно-ужиткового мистецтва, а хор ветеранів «Мелодії життя» заспівав українські пісні.

Це наша історія

ЖИТТЄВІ БУРЕВІЇ ОТАМАНА ГРИГОР'ЄВА

Народився майбутній отаман 9 (21) лютого 1884 року під ім'ям Никифор (Ничипір) Олександрович Серветник у селі Заставля Ново-Ушицького повіту Подільської губернії (зараз - село у складі Дунаєвської міської територіальної громади Кам'янець-Подільського району Хмельницької області) у селянській родині.